РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2024                                                                                                № 1
с. Белое

Об утверждении штатного расписания
На основании решения № 21 от 12.10.2023г. «О денежном содержании муниципальных служащих Администрации Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края», решения № 19 от 12.10.2023г. «Об установлении размера денежного вознаграждения главе Кипешинского сельсовета и должностных окладов муниципальных служащих Администрации Кипешинского сельсовета», решения № 30 от 15.01.2023г. О внесении изменений в решение Кипешинского сельского Совета депутатов от 12.10.2023г. № 20 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края»

1. Утвердить штатное расписание Администрации Кипешинского сельсовета, привести в соответствии с действующем законодательством.

2. Установить следующие выплаты согласно приложению 1.

3. Ввести штатное расписание в действие с 01 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кипешинского сельсовета                                            А. В. Халяпин

Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Кипешинского сельского

Совета депутатов Троицкого района

Алтайского края
От 16.01.2024г. № 1
	№

п/п
	Наименование
	Надбавка за сложность, напряженность
	Денежное поощрение
	Ежемесячная премия

	1.
	Выборная муниципальная должность
	-
	-
	-

	1.1.
	Глава сельсовета
	-
	9,153%
	-

	2.
	Главная должность муниципальной службы
	-
	-
	-

	2.2.
	Секретарь Администрации
	20%
	65,32%%
	123,22%

	2.3.
	Старшая должность муниципальной службы
	-
	-
	-

	2.3.1.
	Ведущий специалист
	20%
	67,39%%
	247,00%